PODER LEGISLATIVOCARNAUBEIRA DA PENHA-PE

Casa Faustino Freire Neto

Rua

Joaquim Germano, N.º 49, Centro, Carnaubeira da Penha-PE, CEP: 56.420-000.

 Fone: (87) 3877-8156 - E-mail: prefeituradecarnaubeiradapenha@gmail.com

DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/2024

Concede Título de Cidadão Carnaudeirense ao

Ilmo. Sr. Ailton Martins Junior.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA-PE APROVOU E EU

PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Carnaubeirense ao Ilmo. Sr. Ailton Martins Junior.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Carnaubeira da Penha-PE, 20 de dezembro de 2024.

SEVI VERONEI DA SILVA

PRESIDENTE